УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

17.05.2024 № 167 - Д

      г. Амурск

Об утверждении решения педагогического совета

На основании решения педагогического совета, протокол от 16 мая 2024

года № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Основную образовательную программу начального общего

образования на 2024-2028 учебные года

 1.2. Основную образовательную программу основного общего

образования на 2024 – 2029 учебные года

1.3. Основную образовательную программу среднего общего

образования на 2024- 2026 учебные года

1.4. Адаптированную программу основного общего образования на 2024

– 2028 учебные года

1.5. Адаптированную программу начального общего образования

(вариант 7.1.) на 2024 – 2028 учебные года

1.6. Адаптированную программу начального общего образования

(вариант 7.2.) на 2024 – 2028 учебные года

2. Внести изменения в:

2.1. Основную образовательную программу начального общего

образования на 2023-2027 учебные года в предмет «Технология»:

2.1.1. Наименование предмета «Труд (технология)

2.1.2. Содержание учебного предмета «Труд (технология)»

2.1.3. Организационный раздел п.1 учебный план программы начального

общего образования

2.2. Основную образовательную программу основного общего

образования на 2023 – 2028 учебные года в предметы «Технология», «ОБЖ»:

2.2.1. Наименование предмета «Труд (технология)»

2.2.2. Содержание учебного предмета «Труд (технология)»

2.2.3. Наименование предмета «ОБЗР»

2.2.2. Содержание учебного предмета «ОБЗР»

2.1.3. Организационный раздел п.3.1 учебный план программы

основного общего образования

1.3. Основную образовательную программу среднего общего

образования на 2023 - 2025 учебные года в предмет «ОБЖ»:

2.3.1. Наименование предмета «ОБЗР»

2.3.2. Содержание учебного предмета «ОБЗР»

2.3.3. Организационный раздел п.5 учебный план программы среднего

общего образования

2.4. Адаптированную программу основного общего образования на 2023

– 2027 учебные года в предметы «Технология», «ОБЖ»:

2.4.1. Наименование предмета «Труд (технология)»

2.4.2. Содержание учебного предмета «Труд (технология)»

2.4.3. Наименование предмета «ОБЗР»

2.4.2. Содержание учебного предмета «ОБЗР»

2.5. Адаптированную программу начального общего образования

(вариант 7.1.) на 2023 – 2027 учебные года в предмет «Технология»:

2.5.1. Наименование предмета «Труд (технология)

2.5.2. Содержание учебного предмета «Труд (технология)»

2.5.3. Организационный раздел п.1 учебный плана программы

начального общего образования

2.6. Адаптированную программу начального общего образования

(вариант 7.2.) на 2024 – 2028 учебные года в предмет «Технология»:

2.6.1. Наименование предмета «Труд (технология)

2.6.2. Содержание учебного предмета «Труд (технология)»

2.6.3. Организационный раздел п.1 учебный план программы начального

общего образования

3. Сергееву Б.В., заместитель директора по УВР, разместить

актуализированные Правила приема на обучение в МБОУ СОШ № 9 на

официальном сайте и информационном стенде.

4. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения        О.Е.Силина